
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67.1.2025 
WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 z późniejszymi  zmianami  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Bądkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 63 557,35 zł do kwoty 28 435 606,27 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63 557,35 zł do kwoty 27 681 922,87 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 63 557,35 zł do kwoty 30 623 820,56 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63 557,35 zł do kwoty 27 513 925,13 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2  Plan wydatków do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 11  Plan dochodów i wydatków Gminy Bądkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy 
Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Kotowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3474



 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 487 604,56 21 943,35 509 547,91 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 21 943,35 21 943,35 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 21 943,35 21 943,35 

852   Pomoc społeczna 864 865,00 41 614,00 906 479,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 705,00 12 198,00 98 903,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 86 705,00 12 198,00 98 903,00 

 85216  Zasiłki stałe 143 221,00 29 416,00 172 637,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 143 221,00 29 416,00 172 637,00 

Razem 28 372 048,92 63 557,35 28 435 606,27 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67.1.2025

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3474



 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 925 765,27 21 943,35 10 947 708,62 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 21 943,35 21 943,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 217,26 217,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 726,09 21 726,09 

852   Pomoc społeczna 1 896 997,00 41 614,00 1 938 611,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 705,00 12 198,00 98 903,00 
  3110 Świadczenia społeczne 86 705,00 12 198,00 98 903,00 
 85216  Zasiłki stałe 143 221,00 29 416,00 172 637,00 
  3110 Świadczenia społeczne 143 221,00 29 416,00 172 637,00 

Razem 30 560 263,21 63 557,35 30 623 820,56 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67.1.2025

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3474



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Bądkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 943,35 21 943,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 21 943,35 21 943,35 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 21 943,35 21 943,35 

Razem 2 976 606,85 21 943,35 2 998 550,20 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 21 943,35 21 943,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 21 943,35 21 943,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 217,26 217,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 726,09 21 726,09 

Razem 2 974 101,09 21 943,35 2 996 044,44 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67.1.2025

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3474


	ZARZĄDZENIE NR 67.1.2025 WÓJTA GMINY BĄDKOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-08T09:41:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




